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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K66531001W

2. Data e Regjistrimit 10/04/2000

3. Emri i Subjektit "MEDIA NORD"

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 11/07/1997

6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/07/1997      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Qemal Stafa, prane 
TV1, Shkoder 

8. Kapitali 5.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 5000000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 50.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhimi, transmetimi dhe ritransmetimi i emisioneve me karakter 
informativ, edukativ, kulturor, artistik, argetues e reklamues qe 
transmeton nga stacion televiziv "Shkodra TV1"

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Ermir Bebeziqi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  20/12/2019 Deri : 20/12/2022
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
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15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
ka).

Sonila Bebeziqi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  28/10/2021 Deri : 28/10/2024

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ergin Axhani

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  22/12/2021 Deri : 22/12/2024

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Xhenis Çela

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  28/10/2021 Deri : 28/10/2024

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ermir Bebeziqi
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

25. Aksionarët 

25.1 Numri i Aksioneve 

25.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

26. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

27. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: "MEDIA NORD" SHA
E-Mail: jetmi_gokaj@yahoo.it  
Telefon: 0692021862  
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28. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-024828-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/07
/1997

Numri i Vendimit:17491, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: "MEDIA NORD" ; Forma juridike: 
SH.A ; Data e regjistrimit: 29.07.1997 ; Data e themelimit: 11.07.1997 ; Kapitali: 
10.000.000 leke ; Aksioneret: Fatmir Koci 25%, Shaban Mula 25%, Shaban Dani 25%, 
Gëzim Dani 25% ; Selia: Lagjia "Fahri Ramadani", Rruga "Çlirimi", prane shkolles se 
muzikes "Preng Jakova", Shkoder ; Kohezgjatja: 10 vjet ; Administratori: Fatmir Koci ; 
Objekti: Prodhimi, transmetimi dhe ritransmetimi i emisioneve me karakter informativ, 
edukativ, kulturor, artistik, argetues e reklamues qe transmeton nga stacion televiziv 
"Shkodra TV1" ; Keshilli Mbikqyres: Shaban Mula, Shaban Dani, Gëzim Dani ;

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (34).pdf

2. 24/12
/1997

Numri i Vendimit:17491/1, Gjykata:Tirane
Aksioneret Shaban Dani, Gëzim Dani, Shaban Mula, Fatmir Koci me kontraten e 
shitblerjes date 23.12.1997 i kane shitur te gjitha aksionet e tyre aksionerit te ri z.Nuh Ram 
Alia dhe ky i fundit eshte bere pronar i vetem i paketes se aksioneve te kesaj shoqerie.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (34).pdf

3. 04/12
/1998

Numri i Vendimit:17491/2, Gjykata:Tirane
Me vendim in e asamblese se jashtezakonshme te dates 20.11.1998 eshte vendosur shitja e 
aksioneve te pronarit te vetem te kesaj shoqerie duke i blere dy aksioner te rinj: 1.Nik 
Mark Cekaj 50%, 2.Fatmir Qamil Koci 50%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (34).pdf

4. 26/01
/1999

Numri i Vendimit:17491/3, Gjykata:Tirane
Me vendimin e asamblese se jashtezakonshme te dates 20.01.1999 eshte vendosur te 
largohet aksioneri Fatmir Koci dhe 50%aksione ia shet Nik Cekaj, i cili behet me 100% 
aksione,  ku drejtor ekzekutiv ne vend te Fatmir Kocit u vendos Nik Cekaj.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C47BFF4-CFFB-4FF8-BB39-F27FAF0DE0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C47BFF4-CFFB-4FF8-BB39-F27FAF0DE0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C47BFF4-CFFB-4FF8-BB39-F27FAF0DE0E2


4

R-MIX-EM-28.11.2007 (34).pdf

5. 24/01
/2000

Numri i Vendimit:17491/4, Gjykata:Tirane
Prishjen me nenvizim te vendimit te gjyqtarit te vetem me nr.17491/3 date 26.01.1999.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (34).pdf

6. 29/03
/2000

Numri i Vendimit:17491/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.3 date 15.02.2000 te asamblese se jashtezakonshme te aksionereve te 
shoqerise "Media Nord" sha kane vendosur: Shitjen e kuotave te aksionereve Nik Cekaj 
dhe Fatmir Koci, te cilet zoteronin nga 50% te aksioneve sejcili, bleresit Nuh Alia , i cili 
behet zoterues i 100% te aksioneve te shoqerise "Media Nord" sha.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (34).pdf

7. 10/04
/2000

Numri i Vendimit:17491/5, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.4 date 16.02.2000 te asamblese se jashtezakonshme te aksionereve te 
shoqerise "Media Nord" sha ka vendosur: Shitjen e kuotave te aksionerit te vetem Nuh 
Alia, i cili behet zoterues i 100% te aksioneve te shoqerise "Media Nord" sha. Ndryshimin 
e statutit te shoqerise "Media Nord" sha duke e konsideruar z.Shaban Dani aksioner te 
vetem te shoqerise dhe zoterues te 100% te kapitalit te saj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (34).pdf

8. 19/04
/2007

Numri i Vendimit:17491/6, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.6 date 19.09.2006 te aksionerit te vetem eshte vendosur: 1. Te behen 
ndryshimet ne te gjitha aktet e shoqerise "Media Nord" sha per kapitalin e shoqerise e cila 
eshte 2.500.000 leke. 2. Te behet zgjatja e afatit te shoqerise me nje afat te pacaktuar. 3. Te 
emeroje per nje mandat 6-vjecar (nga 2-6 vjecar) Keshillin Mbikqyres te shoqerise "Media 
Nord" sha te perbere nga tre anetare:-1. Belma Hysni Çela               -2. Ermir Hysni 
Bebeziqi               -3. Sokol Xhavit Lekaj 4. Drejtori i vetem i pergjithshem i shoqerise 
emerohet z.Agron Çela. 5. Te miratoje transferimin e aksioneve te shoqerise "Media Nord" 
sha ne vleren 2.500.000 leke nga aksioneri i vetem z.Shaban Dani qe zoteron 100% te 
ketyre aksioneve tek z.Agron Çela. Z.Shaban Dani heq dore nga te gjithe funksionet, te 
drejtat dhe detyrimet qe ka nje shoqeri dhe te gjitha te drejtat qe rrjedhin nga pronesia e 
aksioneve do ti kalojne me akt noterial aksionerit te riz.Agron ÇelaTransferimi i kuotave 
eshte realizuar me ane te kontrates se shitblerjes date 19.09.2006 me nr.2335 rep, dhe 
nr.1300 kol.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-28.11.2007 (34).pdf

24/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-444314-09-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C47BFF4-CFFB-4FF8-BB39-F27FAF0DE0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C47BFF4-CFFB-4FF8-BB39-F27FAF0DE0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C47BFF4-CFFB-4FF8-BB39-F27FAF0DE0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C47BFF4-CFFB-4FF8-BB39-F27FAF0DE0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C47BFF4-CFFB-4FF8-BB39-F27FAF0DE0E2
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Telefon ishte            ("")          u be            ("0692021862")         

Lista e Dokumenteve:

07/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-942549-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr 02  date 19.11.2012 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  depozitim i statutit te ndryshuar. 
Depozitim i vendimit Nr 01  date 19.11.2012 te aksionerit te vetem  te shoqerise  dhe 
kontrates noteriale Nr. 5703 Rep. Nr. 2926 Kol. date 19.11.2012 per transferim te 
aksioneve te kapitalit me ane te shitblerjes.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, prane TV1, Shkoder;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
L.Q.STAFA (PRANE PREFEKT.) Z.2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Belma Çela")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "2.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agron Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

27/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-041213-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionerit te vetem , 
date 08.03.2013, per rritjen e kapitalit te shoqerise nga  2500000 leke ne 3500000 leke. 
Vlera e Kapitalit ishte            "2.500.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "25.000,00"          u be            "35.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.500.000,00"          u be            "3.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Belma Çela")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.500.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0C9FF7-0A80-4D39-9032-18C2179DD3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43EC723F-8C94-4593-9CD6-47718728731C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE947585-8449-462F-8322-6B06BC5F24C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A79C970-D041-4A74-93C1-C44BD87C5920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB7C339-09A2-49E2-ACF6-D506FB1BD067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42A1575-E466-4FEA-A172-008556D8F0D8


6

Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-053108-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te aksionarit te vetem date 28.03.2013 
per ndryshimin e anetarit te Keshillit Mbikqyres. Depozitimi i Vendimit te Keshillit 
Mbikqyres date 29.03.2013 per ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Belma Çela")                      Nga data "29/03/2013"                        
Ne daten "29/03/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Agron Çela")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Floreta Hanxhiri")                      Nga data "28/03/2013"                        
Ne daten "28/03/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Belma Çela")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-075682-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.04.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur : 1- Shkarkimi i anetarit te Keshillit te 
Administrimit z. Ermir Bebeziqi. 2- Emerimi i anetarit te Keshillit te Administrimit, znj. 
Sonila Bebeziqi, per nje afat 3 vjeçar. 3- Shitjen e 100 % te aksioneve te shoqerise z. Ermir 
Bebeziqi. Depozitimi i vendimit date 17.04.2013 te Keshillit te Administrimit, ku eshte 
vendosur ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i Kontrates se Transferimit 
te Aksioneve Nr. 238 Prot. Nr. 105 Kol. date 17.04.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ermir Bebeziqi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "3.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Belma Çela")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermir Bebeziqi")                      Nga data 
"17/04/2013"                        Ne daten "17/04/2016"           
eshte larguar administratori:            ("Belma Çela")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F950B6-18AF-4434-B6F9-36AF2153BFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD090CBE-0FEB-4C2A-BCA0-4755D5B40525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B71076-0043-4BB9-B5BC-99DED5F514E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B71076-0043-4BB9-B5BC-99DED5F514E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF003E30-6771-41F6-97ED-D3A80A434BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9188431B-E4A1-4F64-98BC-260A98355399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD7686E-9F99-4E0C-9442-ADDB37F1BCD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BF2AB8-7036-49B8-9725-DE984F55D35E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Sonila Bebeziqi")                      Nga data "16/04/2013"                        
Ne daten "16/04/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Ermir Bebeziqi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561053-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-872241-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-912246-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-074435-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BDAFDFF-639E-4187-987F-0A3D6A4B1444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5536305-F200-4691-9941-497D47B6E963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0322DE3E-B939-4377-898A-4C3258544746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40103015-5C21-4453-86B6-9ECD179C5E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDB4E1D-1B7D-4F20-905E-50E61A2BBE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30FA7E7-8D3B-4E0E-A565-6F7CF3A3A9D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8943BFD-CE1E-411D-89EA-99BAF7ED10A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDCAE0D0-DE57-4295-BDC1-C364E8880CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32151488-12E7-4B69-8724-D25580B71DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867F762C-A7D2-4703-8D0A-F49C445E6291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0E4CA2-570A-42BE-B1CF-3CAD44CA7EAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A1E481-1A47-4040-8043-4DD479DAFF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A1E481-1A47-4040-8043-4DD479DAFF29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7FF743A-303F-4A13-9F2E-5ADF8E297C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055B053B-0A71-4C47-ABE3-D73025324D64
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-471340-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 22.12.2015, ku eshte vendosur 
rritja e kapitalit nga 3.500.000 leke ne 5.000.000 leke.Depozitim i vendimit te Keshillit 
Mbikqyres Nr.2, date 21.12.2015, per miratimin e zmadhimit te kapitalit.Depozitim i 
deklarates se administratorit date 22.12.2015.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.500.000,00"          u be            "5.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "35.000,00"          u be            "50.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.500.000,00"          u be            "5.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermir Bebeziqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.500.000,00")            u be              ("5.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834814-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845768-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DA0D4A-AB71-4D6F-BA7E-0679E00DA3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5895DC4-9D95-46F1-BAB3-3FF765721CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5895DC4-9D95-46F1-BAB3-3FF765721CD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA1139FA-CC71-4298-B044-567174EAE52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC85622-E0BF-4B0C-9958-9A39BE56A136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6FEB6B-B602-4E35-B26F-C506D3DED2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A718F2AF-6E02-4697-90CB-3B35B88C9460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1A9326-CD32-41ED-B091-3F70F8265695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AAEA96-9A47-497E-8E57-44955C5F3E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AAEA96-9A47-497E-8E57-44955C5F3E11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABB066A-590C-4FC5-BAFF-5ABF2EC0DD77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B15FAB00-C29E-4131-8CE9-B13466ED8C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D533D3-8AC4-419E-9FF8-BD927A65BBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77240BE4-B4D3-49FA-9AC6-9834C9A4ABEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77240BE4-B4D3-49FA-9AC6-9834C9A4ABEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD216105-E9A9-416A-9B06-B0A45DDD94B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8C705B-61BA-4D49-B673-EEF3AD067FD0
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-081073-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 19.12.2016 për 
riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermir Bebeziqi")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/04/2013")            u be              ("19/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermir Bebeziqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/04/2016")            u be              ("19/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-344908-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.2076 Prot., Nr.174/17, datë 
21.06.2017, protokolluar nga QKB me Nr.9122  Prot., date 21.06.2017 lëshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Privat Elvin Hoxha,  drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: 
Vendosjen  e  mases se sekuestros konservative  ne kuotat/aksionet e pales debitore 
shoqeria “MEDIA NORD” sh.p.k., me NIPT K66531001W per subjektin televiziv “TV 
Channel 1” me administrator Ermir Bebeziqi, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi 
i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ ose disponimin e tyre, si dhe mos kryerjen e 
asnje veprimi tjeter, i cili mund te ndryshoje te dhenat ne regjistrin tregtar, si dhe duke 
ndaluar tjetersimin e administratorit Z.Ervin Bebeziqi. Dokumentacioni do te qendroje i 
bllokuar deri ne nje urdher te dyte te permbaruesit gjyqesor.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369341-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.2073 Prot., Nr.173/17, datë 
21.06.2017, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat Elvin Hoxha,  drejtuar QKB-se, ku 
ështe urdhëruar: Vendosjen  e  mases se sekuestros konservative  ne kuotat/aksionet e pales 
debitore shoqeria “MEDIA NORD” sh.p.k., me NIPT K66531001W per subjektin televiziv 
“Radio  Grant ” me administrator Ermir Bebeziqi, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ ose disponimin e tyre, si dhe mos 
kryerjen e asnje veprimi tjeter, i cili mund te ndryshoje te dhenat ne regjistrin tregtar, si 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B149B712-36CE-4F04-BC96-00558FF6E461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE541F75-A801-4A45-8BC5-CF069DF4E36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9338A12-8644-4896-93D2-107C2E512957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7319EA06-FFE8-4C35-A9D5-545C0B867875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C25916C-A5AA-4A74-8291-8306A64CB410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698C3863-2A15-4154-9E47-9FB6A4A48163
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dhe duke ndaluar tjetersimin e administratorit Z.Ervin Bebeziqi. Dokumentacioni do te 
qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte te permbaruesit gjyqesor.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-401550-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

12/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-455816-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 3423 Prot.,  date 05.09.2017 , lëshuar 
nga Permbarues Gjyqesor Elvin HOXHA, ku ështe urdhëruar: Zhbllokim nga masa e 
sekuestros conservative aksionet  e debitoreve shoqerise  “MEDIA NORD” sh.p.k., me 
NIPT-K66531001W per subjektin televiziv “TV Channel 1” me administrator Ermir 
Bebeziqi, te bllokuara me shkreses nr.2076 prot., date 21.06.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-461650-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.3422Prot., Nr.173 Dosje,  date  
05.09.2017 , lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Elvin HOXHA, ku ështe urdhëruar: 
Zhbllokim nga masa e sekuestros conservative aksionet  e debitoreve shoqerise  “MEDIA 
NORD” sh.p.k., me NIPT-K66531001W per subjektin televiziv “TV Channel 1” me 
administrator Ermir Bebeziqi, te bllokuara me shkreses Nr.2073 Prot., datë 21.06.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-837057-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3366 Prot.,Nr.320 Dosje date 
25.06.2018, protokolluar nga QKB me Nr.7401Prot., date 25.06.2018, , lëshuar nga 
Sherbimi Permbarimor Privat “Bailiff Service E.Hoxha” shpk ku eshte urdheruar: 
Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne kuotat/aksionet  e pales debitore shoqeria 
“MEDIA NORD” sha me NIPT K66531001W, per subjektin radiofonik vendor privat 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69615926-E5B8-45C5-817A-AADF9E59740A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF085C4E-9732-48E3-9942-A0058E91F6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF085C4E-9732-48E3-9942-A0058E91F6FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C808ED-075E-4FBD-84B8-B21980103C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C095D3D-33BF-471C-B35D-CB5CBE902CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=709FD479-8810-4558-A0C7-076F70F22FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05EEB98-861F-439C-9EE0-94BA30A26B9D
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“Radio Grabt”,  si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar 
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi qe do te sillte 
ndryshime ne regjistrin tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje 
urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849761-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3481 Prot.,Nr.320 Dosje date 
28.06.2018, protokolluar nga QKB me Nr.7680 Prot., date 02.07.2018, , lëshuar nga 
Sherbimi Permbarimor Privat “Bailiff Service E.Hoxha” shpk ku eshte urdheruar:  Te 
zhbllokoje nga masa e sekuestros konservative kuotat/aksionet  e pales debitore shoqeria 
“MEDIA NORD” sha me NIPT K66531001W, per subjektin radiofonik vendor privat 
“Radio Grabt”,  bllokuar me shkresen Nr.3366 Prot.,Nr.320 Dosje date 25.06.2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-868275-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.3707 Prot., Dosje/Nr.208., datë  
12.07.2018, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Private  “BAILIFF SERVICE E.HOXHA” 
sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros conservative ne 
kuotat/aksionet e pales debitore, shoqeria MEDIA NORD sh.p.k me NUIS (NIPT) - 
K66531001W per subjektin televiziv “TV CHANNEL 1” me admnistrator Ermir  Hysni 
Bebeziqi, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i tyre duke ndaluar tjetersimin 
dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje 
te dhenat e regjistrit tregtar si dhe duke ndaluar tjetersimin e admnistratorit Ermir Hysni 
Bebeziqi. Dokumentacioni do te qendroje I bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga 
permbaruesi Elvin HOXHA.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-455049-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
20.12.2019 për miratimin e rinovimit të afatit të administratorit z. Ermir Bebeziqi për 
periudhën nga data 20.12.2019 deri më datë 20.12.2022.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("jetmi_gokaj@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermir Bebeziqi")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/12/2016")            u be              ("20/12/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE50DF45-AA9D-407E-8CE3-F39D48B2C843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DED8E2B-FC35-484C-8C90-479E6FF806C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6B1395-2E16-4230-A506-8CDD06F47E09
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermir Bebeziqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/12/2019")            u be              ("20/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-458392-01-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet per Media Nord 2018.pdf
Miratimi media 2018.PDF
dok ok Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres  
dok ok.xlsx
dok ok Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Bashkangjit...

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584796-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721088-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje e mases se sigurimit te 
detyrimit tatimor Nr.656/4 Prot., datë 09.06.2021, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Shkodër ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë për 
tatimpaguesin, shoqeria " "MEDIA NORD" " SHPK, me NUIS (NIPT) K66531001W.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724830-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 656/8 Prot, datë  17.06.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
së Detyrimeve Tatimore të Papaguara  Rajoni Verior, ku është kërkuar: : Zhbllokimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F64961-994B-4268-AE41-531D32AEE421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D911742-28AE-4189-ABE8-A4CE95097C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1BF515-314C-4B33-90F1-C685658EBEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5467113-8DB2-4C6B-8249-84A21AEB765F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF722BA-757B-4D2F-AC03-0E09DBC3C28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF722BA-757B-4D2F-AC03-0E09DBC3C28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A9A95E-D4CB-4477-A4FC-6485218726EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EEBDA5-7EBB-474C-9B99-12F77F5481DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC27BA6C-1FD8-4F7B-A22C-C9F4042278BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363F82F3-3391-4BB0-A168-BA8D6137D283
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAFF987-E886-48CC-B751-4D36F4673130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDF34A4-678D-449D-9D99-36266C62150E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5C6239E-484F-4048-BC73-55A76F10B532
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masës së sigurimit të subjektit “MEDIA NORD”SHA, pajisur me NUIS (NIPT) 
K66531001W, pasi tatimpaguesi nuk ka më detyrime të papaguar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-765984-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Vendimi i ortakut Media Nord 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx
shenimet spjeguse media.pdf

01/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-806721-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te aksionarit te vetem date 28.10.2021 
per ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Denilda Dagistani")                      Nga data "28/10/2021"                        
Ne daten "28/10/2024"           
eshte shtuar anetari:            ("Xhenis Çela")                      Nga data "28/10/2021"                        
Ne daten "28/10/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Floreta Hanxhiri")         
eshte larguar anetari:            ("Sokol Lekaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sonila Bebeziqi")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/04/2013")            u be              ("28/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Sonila Bebeziqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/04/2016")            u be              ("28/10/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-836508-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.12.2021 për largimin e znj 
Denilda Dagistani dhe emërimin e z Ergin Axhani si anëtar të Këshillit Mbikëqyrës.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ergin Axhani")                      Nga data "22/12/2021"                        
Ne daten "22/12/2024"           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7EC771-35FB-4373-ACDA-0FD4265BF2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53CAAB9-CCD2-4DC0-AB45-E6C1FA07E7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFA5C99-1EB3-496F-92F6-79E5E32E21FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2610B24A-36B1-4180-836F-9D4D03D9F8C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD75E0D-6448-4132-96DB-26B459DBEC00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05687D60-0B31-4D82-A1D6-369B4FFE495C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C42437-819B-4DF9-87C2-65509FF7527B
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eshte larguar anetari:            ("Denilda Dagistani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950065-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (7).xlsx
Vendimi i Ortakut.pdf
Shenime Shpjeguese 2021.pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168695-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Signed_ShenimeShpjeguese.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiiOrtakutbilanci.pdf

Datë           :21/08/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BAAB07-FBC3-41C6-8E8D-6A4C09D71F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B225C5CB-BB18-46FB-B3C3-984567F215D8
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